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Prusice, dnia 4 listopada 2013 r.

ZP.271.1.30.1.2013


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu sportowego do siłowni oraz Sali fitness znajdującej się na działce ewidencyjnej nr 225 AM-1, obręb Prusice.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. Nr 907 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytania oraz odpowiedź przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1
Zwracamy się z pytaniem dot. przetargu na dostawę sprzętu siłowego:

Zamawiający  informuje, że logo na tapicerce maszyn siłowych musi mieć wielkość min.20cmx10cm.

Pytanie: czy dopuszcza się mniejszą wielkość liter?

Na poszczególnych urządzeniach wielkość nakładek jest różna. Aby logo wyglądało atrakcyjnie wielkość liter musi być jednakowa na każdym urządzeniu. Z uwagi na powyższe na naszym sprzęcie możliwe jest wyhaftowanie logo o wielkości max. 14cm x 10cm.
Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wielkości loga haftowanego na tapicerce do wielkości 14 cm x 10cm jedynie w przypadkach, kiedy jest to konieczne w celu podniesienia estetyczności.
Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza sukcesywne dostawy urządzeń w miarę realizacji poszczególnych pozycji w terminie wcześniejszym niż termin końcowy termin realizacji całości zamówienia?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza sukcesywną dostawę w miarę realizacji poszczególnych pozycji w terminie wcześniejszym niż termin końcowy termin realizacji całości zamówienia.

Zapytanie nr 3

Czy „haftowane logo Prusickie Centrum Fitness na tapicerce” znajdować się ma również na ławkach treningowych w miejscach szczególnie narażonych na działanie potu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że haftowane logo winno znajdować się również na ławkach treningowych.
Zapytanie nr 4

Czy zamawiający podtrzymuje czarny kolor tapicerki – dla sprzętu siłowego – na której to umieszczone ma być haftowane logo w którym dominuje również kolor czarny?

Odpowiedź nr 4

W związku z zapytaniem wykonawcy zamawiający zmienia kolor loga według załącznika do niniejszego pisma.

Zapytanie nr 5

Czy stosowanie certyfikatu bezpieczeństwa TUV ma zastosowanie również dla maszyn cardio oraz rowerów do zajęć?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie wymaga certyfikatu bezpieczeństwa TUV dla maszyn cardio oraz rowerów do zajęć.
Zapytanie nr 6

Urządzenia w sekcji cardio opisane są w sposób nieobiektywny wskazujący na danego producenta urządzeń – nie odnajdujemy w nim ujęcia parametrów minimalnych np. dla silnika bieżni, sterownika silnika, programów Virtual Trener itp. Proszę o podanie urządzeń równoważnych dla modeli Life Fitness opisanych w specyfikacji. Zamknięty opis parametrów danej firmy stanowi zapis sprzeczny z Ustawą Prawo zamówień Publicznych w szczególności naruszenia zapisów:
1) Naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (dalej ustawa poprzez dokonania opisu przedmiotu zamówienia w sposób niezapewniający zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego;
2) Art. 29 ust. 2 ustawy poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję, z naruszeniem zasady neutralnego opisu tj. opisanie przedmiotu zamówienia przez wskazanie na konkretnego producenta firmę LIFE FITNESS i fikcyjne umożliwienie zaoferowania urządzenia równoważnego. Z pewnością fakt ten został zauważony przez innych Oferentów zainteresowanych wystosowaniem oferty w zadaniu na sprzęt cardio.
Odpowiedź nr 6

W wyniku zapytania Wykonawcy, które wzbudziło wątpliwość, co do zachowania zasady uczciwej konkurencji, Zamawiający zmienia opis maszyn Cardio, w wyniku, czego załącznik nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
Zapytanie nr 7

Jak zamawiający zamierza dokonać odbioru jakościowego urządzeń regenerowanych? Z reguły są to wraki, w które nowe malowanie, duża ilość środków nabłyszczających oraz świeży pas stanowi jedyny efekt regeneracji. Każdy szanujący się producent urządzeń na sprzęt nowy udziela minimum 10-letniej gwarancji na ramę oraz 10-letniej gwarancji na silniki AC w bieżniach (niezależnie od zmiany nabywcy w trakcie użytkowania). Żaden z zapisów o takim brzmieniu nie znajduje się w specyfikacji, co mocno zabezpieczałoby interesy zamawiającego. Jaki jest minimalny okres gwarancji na ramy urządzeń regenerowanych oraz silnika AC w bieżniach regenerowanych np. 7-10 lat?

Odpowiedź nr 7 
Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji na ramy oraz silnik AC wynosił 7 lat.

Zapytanie nr 8

Czy dla Zamawiającego istnieje nieprzekraczalny termin dostawy urządzeń np. 31 grudnia, 2013 w którym to zobowiąże się przyjąć sprzęt na obiekcie – niezależnie od biegu 6 tygodni od podpisania umowy? Z punktu widzenia przepisów podatkowych (podatek od remanentu itp.) może to mieć znaczenie przy kwotowaniu ofert.
Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyznaczył termin dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy bez wyznaczania konkretnej daty, to na Wykonawcy spoczywa kalkulacja ceny oferty z uwzględnieniem realnego dla niego terminu dostawy.

Zapytanie nr 9

Czy zasada jednolitej obsługi sprzętu uwzględniać ma również menu w języku polskim dla wszystkich regenerowanych maszyn?

Tak odczytujemy jeden z podstawowych parametrów jednolitej obsługi. Proszę o dołączenie do specyfikacji jednolitego opisu – „ Menu w wielu językach również w języku polskim”
Odpowiedź nr 9

Zamawiający dodaje zapis w opisie przedmiotu zamówienia „Menu w wielu językach również w języku polskim”. W wyniku zapytania Wykonawcy, załącznik nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
Zapytanie nr 10

Jeśli oznaczać ma to 25 poziomów obciążenia zgodnie z zasadą obiektywizmu parametr ten to np. minimum 25 poziomów obciążenia? Większość klubowych producentów stosuje skalę pomiędzy 20 i 25 parametrów.
Odpowiedź nr 10

Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w części II na „minimum 25 poziomów obciążenia”. W wyniku zapytania Wykonawcy, załącznik nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
Zapytanie nr 11

Zgodnie z orzecznictwem ETS, Sądów Okręgowych oraz Zespołu Arbitrów Krajowej Izby Odwoławczej - Zamawiający musi kierować się zasadami niedyskryminacji i nieograniczania konkurencji wynikających z traktatu WE.

Obowiązek obiektywizmu wyklucza, jako sprzeczne z prawem wszelkie wymagania niemające znaczenia dla parametrów jakościowych i użytkowych sprzętu. Zamawiający opisuje w sposób bezpośredni wymiary i wagę produktów danego producenta – Life Fitness. Opis w oryginalnej wersji napisany jest pod daną firmę sprzętowa bez jakiejkolwiek możliwości zaoferowania urządzeń równoważnych.

Proszę o usunięcie z zapisów specyfikacji sporne zapisów – dotyczące wymiarów i wagi modeli Life Fitness.
Odpowiedź nr 11

W wyniku zapytanie Wykonawcy, które wzbudziło wątpliwość, co do zasady uczciwej konkurencji Zamawiający zmienia opis maszyn Cardio, w wyniku czego załącznik nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.
Zapytanie nr 12

Jeśli kryterium przetargu pozostaje 100% cena oferowanie urządzeń nowych w miejsce maszyn regenerowanych powinno również wypełniać prawidłowo kryteria sprzętowe?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający zmienia zapis w SIWZ z „regenerowane” na „nowe bądź regenerowane”. Urządzenia nowe winny wypełniać prawidłowo kryteria sprzętowe.
Zapytanie nr 13

Każdy z producentów ma możliwość zdefiniowania koloru maszyn, jednakże nie dotyczy to urządzeń z 6 tygodniowym terminem dostawy. Czy zatem możemy określić kolor ramy bieżni na etapie przygotowania oferty?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający ustalił kolorystykę maszyn, dopuszcza dwa kolory ramy bieżni: srebrny bądź szary.
Zapytanie nr 14
Jak odczytujemy w SIWZ mamy do czynienia z klasycznym kopiowaniem karty katalogowej danego producenta z jednoczesnym użyciem nazw własnych technologii Life Fitness np. „MagnaDrive™” „Wymiary: 203 cm x 94cm x 158 cm, waga: 201 kg Bieżnia- urządzenie mechaniczne zasilane energią elektryczną. Służące do biegania z możliwością regulowania tempa oraz kąt nachylenia platformy. Posiadająca konsole sterującą i boczne zabezpieczenia w formie poręczy. Możliwość ustawienia planów treningowych takich jak: Cardio, Fat Burn, Heart Rate Hill, Heart Rate Interval, Extreme Heart Rate. Zmobilizowane dolne partie mięśniowe. Zakres prędkości 0.8-23 kph, Silnik 4,0 KM (praca ciągła) (8 KM – moc szczytowa) silnik z kontrolą MagnaDrive™, Zintegrowana podstawka do czytania ,Zintegrowane miejsce na iPoda/iPhona,2 wymienne uchwyty na napoje, USB,ekran dotykowy 19", Menu w wielu językach również w języku polskim, swobodny dostęp do internetu, Możliwość podłączenia urządzeń Apple oraz Android, wizualizacje biegowe Lifescape, Virtualny trener, Możliwość zarządzania maszynami cardio za pośrednictwem Internetu, Możliwość zdefiniowania koloru maszyn.” Każdy z producentów określa kontrolery silnika swoimi nazwami – np. AC SERVO, SERVO CONTROLL itd. Proszę o obiektywny opis urządzenia bez stosowania układu programów, nazw własnych technologii kopiowanych z katalogu Life Fitness, który Zamawiający otrzymał najpewniej od wrocławskiej firmy TOP GYM (dystrybutora urządzeń nowych i regenerowanych serii Life Fitness).

Wniosek tak samo dotyczy wymiarów i wagi co do której nie ma żadnych przesłanek.
Odpowiedź nr 14
W wyniku zapytania Wykonawcy, które wzbudziło wątpliwość co do zasady uczciwej konkurencji Zamawiający zmienia opis maszyn Cardio, w wyniku czego załącznik nr 1b do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu
Zapytanie nr 15
Czy w przypadku urządzenia Krankcycle stosować można równoważne urządzenia o tych samych parametrach? Konstrukcja rotorów kończyn górnych przystosowanych dla osób niepełnosprawnych jest zasadniczo bardzo podobna.
Odpowiedź nr 16
Zamawiający dopuszcza oferowanie urządzeń Krankcycle o parametrach równoważnych w tym również urządzenie dla niepełnosprawnych.
Zapytanie nr 17

Czy w przypadku urządzenia typ – Krankcycle powinien on posiadać certyfikat rehabilitacyjny?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie wymaga takiego certyfikatu.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

apytanie nr 16czowo finsowy wykonawcy, załacznik amawiajacego, który udzieli zgody bą










































Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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